АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  декабря 2016 года  № 137

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 05 февраля 2016 г. № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, на основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196- ФЗ «О безопасности дорожного движения» в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Строительство и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Логовском сельском поселении на 2016 год» утвержденную от 05.02.2016  № 14 следующие изменения:
1. Муниципальную программу  к постановлению администрации Логовского сельского поселения  № 14 от 05.02.2016 изложить  в  редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 3. Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                          А.В. Братухин

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Логовского сельского поселения
№ 137 от 27.12.2016

                                         Муниципальная программа
 «Строительство и ремонт автомобильных  дорог общего пользования       местного значения в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год»
	№ п/п
	Наименование объектов, адрес
	Объем финансирования, тыс.руб из средств местного бюджета   на 2016 год

	2016 г.
(тыс. руб.)
	ИТОГО,
тыс.руб.

	1. 1
	Ремонт и содержание автомобильных дорог
	  618,5
	  618,5

	2
	 Устройство искусственной неровности дороги (Лежачие полицейские ) , дорожные знаки, их установка
	  217,4
	  217,4

	ИТОГО:
	835,9
	 835,9